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MULLER MACHINES SA

top second hand and new precision machine tools

SAM 023019 DISKUS Type DDS 600
Groupe Rectifieuse de surfaces double
Fabricant DISKUS
Type DDS 600

Course d'avance
Diamétre de la piece
Hauteur de la piece, max.
Nombre tétes de rectifiage
Positions:

double face (sup., inf.)
Disque porte-piéce:

diamétre extérieur
Meule a segments:

diamétre extérieur

Largeur / hauteur
Meule a droite:

Vitesses de la meule:
de
a
de
a
Meule a gauche:

Vitesse de rotation

Vitesse de la meule
Tension
Poids de la machine env.
Encombrement machine:

Longueur

Largeur

Hauteur

Données techniques et photographies sans garantie.
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810 mm

600 mm
75/ 150 mm

95 t/min
955 t/min
3m/s
30 m/s

765 t/min
24 m/s
380 Volt
8000 kg

3410 mm
3370 mm
3100 mm
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